Hec rubrica sa-

tis continuata fuit supius in pre-
cedenti rubrica s̄ magis speci-
fice p̄t sic p̄tinuari. **S**up̄ in
p̄ce. ti. visus est de p̄fessionibz
p̄ quas aduersari⁹ releuat ab
onere p̄bandi. verūtm̄ q̄a p̄te
negante h̄z asseuerans p̄bare
vj. q. vlti. actor. merito s̄biicit
de p̄bationibz et p̄mittit p̄ gen⁹ vt postea facit⁹ descē-
dat ad species. sic etiam fecit cōpilator ffox. 7. **C.** Sic
Jo. an. sup̄ rubrica fo. manit duas q̄ōnes et duas oppo-
sitiones. et q̄ satis vtilis sunt ad illuminādū intellectū
iuuenū id̄ annectā. **P**rimo nanq̄ querit quid sit p̄ba-
tio. sedō vñ dicat. **A**d p̄mū r̄idet fm̄ a3o. et accur.
C. eo. sup̄ rubrica. q̄ est rei dubie p̄ argumēta ostēsiō.
Goff. hanc diffinitionē impugnat. q̄ ex ea sequit⁹ q̄ p̄-
batio non fiat testibz in s̄tris cū simpliciter dicat i dif-
finitōe p̄ argumēta. zc̄ nam verbū argumētū nō p̄p̄-
hendit in se testes vel in s̄tra s̄ sola inuestigatione inue-
nit veritatem. vñ d̄ argumentū quasi argute inuentū
vt dicit tex. in. c. forus de x̄bo. sig. **I**psē x̄o goff. diffi-
nit sic. q̄ p̄batio est rei dubie p̄ testes vel in s̄tra et ple-
rūq̄ iudicia et p̄sumptōes ostēsiō. et dicit plerūq̄ q̄ nō
in omni causa sufficiūt iudicia et p̄sumptōes. vt in cri-
minalibz nisi essent violentissime. vt dicam in. c. tercio
loco. j. c. s̄ hosti. dicit q̄ nō est hec sufficiens cū et mult̄
alijs modis fiat p̄batio qui nō continent in diffinitōe
Goff. de quibz remittit ad s̄mā. e. ti. s̄. fi. ad spe. e. ti. s̄.
fi. remitto te ad bo. tex. cū glo. in x̄. quia. s̄. d̄ resti. spo.
c. cum ad sedē. vñ p̄ placet sibi p̄ma et r̄idet ad decre.
forus. sup̄ qua se fundat goff. q̄ argumentū sumit̄ ibi
stricte et p̄p̄ue vt dialectici sumūt. s̄ in diffinitōe p̄dicta
sumit̄ large p̄ omni specie p̄batiōis sicut in s̄trū q̄nq̄
stricte q̄nq̄ large sumit̄. **D**icit tñ vt goff. satisfiat dici
posse q̄ p̄batio est rei dubie legitime facta declaratio.
Sz certe ista diffinitio host. impugnari p̄t quia non
est p̄uertibilis cū suo diffinito sicut d̄ esse quelibet bo-
na diffinitio. vt no. glo. sup̄ rubrica de sum. tri. et in s̄ti.
d̄ obli. in p̄n. sequeret. n. q̄ omnis declaratio rei dubie
esset p̄batio. quod est falsum cum extra iudiciū mult̄
modis declaret res dubia tñ nō est p̄batio. vñ potest
sic diffiniri. put̄ p̄p̄ue sumit̄ p̄batio in ti. nostro q̄ est
rei dubie in iudicio p̄ legitimos modos facta declara-
tio. p̄t etiā satis sustineri p̄ma s̄ optet impropiare
x̄. argumenta vt sup̄ dictū est. **A**d sc̄d̄m vnde dica-
tur p̄batō r̄idet Jo. an. fm̄ pla. q̄ d̄ a p̄be aduerbio.
facit. n. p̄be qui p̄bat. manifestat. n. dubiū vincit ad-
uersarium et euertat penas non probantium. vel fm̄ eū